
ZARZĄDZENIE NR 62/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024r. 
poz. 1465 z póź.zm.[1]), zarządza się, co następuje: 

§ 1. . Przekazuje się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Mszczonowie: 

1) lokal mieszkalny nr 7 przy ul. Północnej 2 w Mszczonowie o wartości początkowej 74.671,00 zł, 

2) lokal mieszkalny nr 19 przy ul. Tysiąclecia 2 w Mszczonowie o wartości początkowej 21.713,22 zł, 

3) lokal mieszkalny nr 11 przy ul. Jeżynowej 2 w Mszczonowie o wartości początkowej 66.527,00 zł. 

§ 2. Podstawę przekazania środków trwałych wymienionego w � 1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

Id: 20D5DD78-B726-46C5-82CB-11016AB753B4. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


